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Väestörekisterikeskus

Lausunto

01.02.2017

Asia:  VM036:00/2015

Valtionhallinnon riskienhallintapolitiikkamalli

Lausunnonantajan saate

Tähän voitte lisätä tarvittaessa saatteen

-

Yleistä

Onko aineistokokonaisuus, jossa on riskienhallinnan järjestämistä koskevia ohjeita, 
riskienhallintapolitiikkamalli sekä liiteaineistoa, käyttökelpoinen riskienhallinnan kehittämisessä?

Kyllä

Onko aineiston laajuus sopiva?

Kyllä

Onko asioiden esittämistapa riittävän selkeä ja kieleltään ymmärrettävä?

Kyllä

Riskienhallinnan järjestäminen

Onko riskienhallinnan järjestämistä koskeva osuus sisällöltään käyttökelpoinen riskienhallinnan 
kehittämisessä?

Osittain, parannettavaa on seuraavissa asioissa: [- Riskinottohalukkuus ja –kyvykkyys saattaisivat 
olla tärkeitä määrittää myös valtionhallinnon organi-saation osalta (Kappale 3 Riskienhallinnan 
suunnittelu ja vastuutus), vaikka koristuvatkin enemmän yksityisen sektorin organisaation kohdalla. 
Näihin viitataan esimerkiksi VM:n  suppeassa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
arviointikehikossa (versio 2.4.2009).]

Riskienhallintapolitiikkamalli

Soveltuuko malli kokonaisuutena riskienhallintapolitiikan pohjaksi?
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Osittain, parannettavaa on seuraavissa asioissa: [Kappaleen 4 (Riskienhallinnan tavoitteet) alkuun 
voisi olla hyvä mainita, että tähän kohtaan virasto voi kir-jata RH:n tavoitteita oman toimintansa ja 
tavoitteidensa pohjalta. Mallipohjassa mainitut, sinänsä tärkeät tavoitteet ovat yleisluontoisia.]

Ovatko luvussa 3 esitettyjen keskeisten käsitteiden määrittelyt riittäviä? Liitteessä on kattavampi 
käsitehakemisto.

Kyllä

Soveltuvatko luvussa 4 esitetyt tavoitteet pohjaksi viraston riskienhallinnan tavoitteille?

Ei, niitä tulisi muuttaa seuraavasti: [Kappaleen 4 (Riskienhallinnan tavoitteet) alkuun voisi olla hyvä 
mainita, että tähän kohtaan virasto voi kir-jata RH:n tavoitteita oman toimintansa ja tavoitteidensa 
pohjalta. Mallipohjassa mainitut, sinänsä tärkeät tavoitteet ovat yleisluontoisia.]

Soveltuvatko luvussa 5 esitetyt periaatteet pohjaksi viraston riskienhallinnan periaatteille?

Kyllä

Soveltuvatko luvun 6 vastuiden määrittelyt pohjaksi viraston riskienhallinnan vastuiden määrittelylle?

Kyllä

Yhteiset luokitukset

Ovatko riskiluokittelu ja esimerkit toimivia ja selkeitä?

Kyllä

Ovatko asteikot ja määrittelyt toimivia ja selkeitä?

Kyllä

Vapaamuotoista palautetta

Palautetta riskienhallintapolitiikkamallista edellä olleiden vastausten lisäksi:

-

Palautetta riskienhallintapolitiikkamallin liitteistä:

-

Riskienhallintapolitiikkamallin käännös ruotsiksi

Onko riskienhallintapolitiikkamallia koskevasta suosituksesta tarpeen tehdä jollekin hallinnonalanne 
virastolle käännös ruotsiksi?

-

Muut kehittämisehdotukset

Tässä voitte esittää tarvittaessa muita kehittämisehdotuksia, jotka eivät tulleet esiin edellä olevissa 
vastauksissa:
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-
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